UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng nhận trường trung học cơ sở

và trường phổ thông có nhiều cấp học đạt kiểm định chất lượng giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 37/2021/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện Kế hoạch số 741/KH-UBND ngày 22/01/2021 của UBND tỉnh về

việc Kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021-2025;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng - Công nghệ thông tin,

Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng nhận cho 21 trường trung học cơ sở và 01 trường phổ

thông có nhiều cấp học đạt kiểm định chất lượng giáo dục với tên, địa chỉ và cấp

độ công nhận chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Quản lý chất lượng - Công nghệ

thông tin; Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc của Sở; Trưởng phòng

giáo dục và đào tạo thị xã Buôn Hồ và các huyện: Buôn Đôn, Cư Kuin, Ea H’leo,

Ea Kar, Ea Súp, Krông Ana, Krông Bông, Krông Năng, Krông Pắc, M’Drắk, Cư

M’gar; Hiệu trưởng các trường có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, QLCL-CNTT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

DANH SÁCH CHỨNG NHẬN

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRƯỜNG PHỔ THÔNG CÓ NHIỀU CẤP HỌC

ĐẠT KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SGDĐT ngày       /12/2023 của Giám đốc Sở GDĐT)

STT Tên trường Địa chỉ Cấp độ công nhận

1 PTDTNT THCS Buôn Đôn Xã Ea Wer, huyện Buôn Đôn, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 3

2 THCS Ea Hu Xã Ea Hu, huyện Cư Kuin, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

3 THCS Hoàng Văn Thụ Xã Cư A Mung, huyện Ea H’leo, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

4 THCS Vừ A Dính Xã Ea Tir, huyện Ea H’leo, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

5 THCS Trần Phú Xã Cư Ni, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

6 THCS Hoàng Diệu Xã Cư Prông, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

7 THCS Quang Trung Thị trấn Ea Súp, huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

8 THCS Lê Văn Tám Xã Bình Hòa, huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

9 THCS Buôn Trấp Thị trấn Buôn Trấp, huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

10 THCS Lương Thế Vinh Thị trấn Buôn Trấp, huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

11 THCS Cư Pui Xã Cư Pui, huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

12 THCS Chu Văn An Xã Ea Dăh, huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

13 THCS Phú Lộc Xã Phú Lộc, huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

14 THCS Thị Trấn Phước An Thị trấn Phước An, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

15 THCS Huỳnh Thúc Kháng Xã Ea Phê, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

16 THCS Vụ Bổn Xã Vụ Bổn, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

17 PTDTBT THCS Nguyễn Khuyến Xã Cư Prao, huyện M'Drắk, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

18 THCS Trần Phú Phường Đoàn Kết, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

19 THCS Nguyễn Văn Bé Xã Ea Tar, huyện Cư M'gar, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

20 THCS Hoàng Hoa Thám Xã Cư Dliê M'nông, huyện Cư M'gar, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

21 THCS Đoàn Thị Điểm Xã Ea D'rơng, huyện Cư M'gar, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

22 TH &THCS Đinh Núp Xã Ea Blang, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk Cấp độ 2

 Danh sách này có 22 trường.

		2023-12-26T15:15:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T17:18:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T17:18:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T17:18:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T17:18:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T17:18:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!